
70960399 

1291  

Litovel 78401 

Chořelice 

Dodací adresa: 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

 

772 11 Olomouc 

Lipenská 120 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc 

 Rozpočet 

14 Splatnost 

Vyřizuje 

 Způsob dopravy 

 Dodací lhůta 

 

Dodavatel: 

Ostrava-Mor.Ostrava 70200 

Vítkovická  3257/7 

KAR -mobil s.r.o. 

Objednávka č.: 181160404 

CZ70960399 

 

 

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001 

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu. 

Korespondenční adresa: 

Objednatel: 

772 11 

120 

Olomouc 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

Lipenská 

IČO: 25352776 

DIČ: CZ25352776 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc 

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002 

IČO: 

DIČ: 

Cena celkem Dph Sazba % Cena MJ MJ Počet Popis 
 

 0,00 19 360,00 0,00 

 

Servisní prohlídka motoru a výměna oleje motoru vozidla Tatra  
T 815, RZ OLA 65-32, Jú 1055 

21 3 360,00 

Předběžná cena objednávky: 19 360,00 

příkazce operace 

 

Vystavil: 

správce rozpočtu 

 

Telefon: 

Dne: 07.12.2016 



 

From:  [mailto: @kar.cz]   

Sent: Tuesday, December 13, 2016 12:04 PM  

To: 

Subject: RE: Akceptace objednávky 

 

Akceptuji Vaši objednávku 

 

From: mailto: @ssok.cz]   

Sent: Tuesday, December 13, 2016 11:52 AM  

To: ol-obchod@karmobil.cz; ' ' < @ssok.cz>  

Subject: Akceptace objednávky 

 

Dobrý den,  

Žádám Vás o akceptaci objednávky v příloze na opravu T-815 RZ OLA 6532 

(servisní prohlídka) pro cestmistrovství Litovel. 

 

Číslo objednávky: 181160404 

Cena bez DPH: 16000,- Kč 

Cena s DPH 19360,- Kč 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu 
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim 
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil 
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí. 
 


